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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

! Kunden- und Lieferdaten

Firma

Lieferadresse

Ansprechpartner

Kom.

Telefon nr.

E-mail

ALLE PREISE ZZGL. 19% MWSt.     

     	

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

BodyPoint Beckenpositionierung 

ab 1. Januar 2026

 
    Befestigung 	 B1	 Flachmontage (Flatmount), Metallausführung 
		  B2	 Klemmbefestigung (Clinchmount), Metallausführung	  

		  Evoflex	 Schraubmontage 
		  Montageklemmen und Gurtbefestigungen finden Sie unter Zubehör     

2-P Hüftgurt gepolstert, einseitiger Zug  |  HMV 18.99.99.0905

Evoflex 2-P Hüftgurt, einseitiger Zug  |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000019 EB235-S38 Größe XS, Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall  
(PB 1“)

Gurt 63x2,5cm, Polsterbereich 
38x5cm 164,00 €

771100000016 EB205-M46 Größe M, Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Gurt 76x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 170,00 €

771100000015 EB205-L62 Größe L, Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Gurt 96x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 170,00 €

771100000018 EB225-M46 Größe M, Rehab-Verschluss Gurt 76x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 177,00 €

771100000017 EB225-L62 Größe L, Rehab-Verschluss Gurt 96x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 177,00 €

771100000040 EBE-100 Evoflex Gurtverlängerung 10 cm, paarweise 57,00 €

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000154 HB235-S32-B1 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“), 
Größe XS

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 121,00 €

771100000155 HB235-S32-B2 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“), 
Größe XS

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 138,00 €

771100000066 HB205-M36-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe S

Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 130,00 €

771100000067 HB205-M36-B2 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe S

Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 145,00 €

771100000070 HB205-M46-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe M

Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 129,00 €

771100000071 HB205-M46-B2 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe M

Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 145,00 €
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

BESTELLBLATT 
Bodypoint ab 1. Januar 2026

771100000054 HB205-L62-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe L

Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 135,00 €

771100000058 HB205-L82-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe XL

Gurt 206x5cm, Polsterbereich 
82x9cm 141,00 €

771100000178 HB275-S38-B1 Beweglicher Schnellverschluss, 
Größe S

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm 132,00 €

771100000170 HB275-M46-B1 Beweglicher Schnellverschluss, 
Größe M

Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 143,00 €

771100000138 HB225-M36-B1 Rehab-Verschluss, Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 137,00 €

771100000142 HB225-M46-B1 Rehab-Verschluss, Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 137,00 €

771100000134 HB225-L62-B1 Rehab-Verschluss, Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 143,00 €

771100000094 HB215-S32-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe XS Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 97,00 €

771100000086 HB215-M36-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 106,00 €

771100000090 HB215-M46-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 106,00 €

771100000082 HB215-L62-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 112,00 €

2-P Hüftgurt gepolstert, zweiseitiger Zug innen  |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000130 HB219-S38-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe S Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm 124,00 €

771100000122 HB219-M40-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe SM Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
40x5,5cm 132,00 €

771100000126 HB219-M46-B1 Seitlicher Verschluss (SR), Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 132,00 €

771100000162 HB239-S38-B1 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“), 
Größe S

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm 149,00 €

771100000074 HB209-M40-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe SM

Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
40x5,5cm 159,00 €

771100000078 HB209-M46-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe M

Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 159,00 €

771100000146 HB229-M40-B1 Rehab-Verschluss, Größe SM Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
40x5,5cm 159,00 €

771100000150 HB229-M46-B1 Rehab-Verschluss, Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 159,00 €
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

2-P Hüftgurt gepolstert, zweiseitiger Zug außen  |  HMV 18.99.99.0905

2-P Hüftgurt ungepolstert,einseitiger Zug  |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000453 NB215S-B1 Seitlicher Verschluss (SR),  
Größe S Gurt 117x2,5cm 77,00 €

771100000449 NB215M-B1 Seitlicher Verschluss (SR), 
Größe M Gurt 142x4cm 77,00 €

771100000445 NB215L-B1 Seitlicher Verschluss (SR), 
Größe L Gurt 155x5cm 77,00 €

771100000441 NB205M-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB)  
Größe M Gurt 142x4cm 82,00 €

771100000433 NB205L-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB)  
Größe L Gurt 155x5cm 87,00 €

771100000465 NB225M-B1 Rehab-Verschluss, 
Größe M Gurt 142x4cm 82,00 €

771100000457 NB225L-B1 Rehab-Verschluss, 
Größe L Gurt 155x5cm 109,00 €

771100000461 NB225L-T-B1 Rehab-Verschluss Größe. 
L Tetra

Gurt 155x5cm mit Daumen-
schlaufe 120,00 €

771100000517 PD304-2 Gurtpolster zum Aufschieben 20x2,5 cm passend bis Gurtbreite 25 mm,   L 
203 mm 60,00 €

771100000518 PD305-2 Gurtpolster zum Aufschieben 25x4 cm passend bis Gurtbreite 40 mm,   L 
254 mm 65,00 €

771100000519 PD306-2 Gurtpolster zum Aufschieben 30x5 cm passend bis Gurtbreite 50 mm,   L 
305 mm 70,00 €

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000114 HB216-S32-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe XS Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 97,00 €

771100000106 HB216-M36-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 102,00 €

771100000110 HB216-M46-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 102,00 €

771100000102 HB216-L62-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 107,00 €

BodyPoint Beckenpositionierung 
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

4-P Hüftgurt gepolstert, einseitiger Zug  |  HMV 18.99.99.0905

4-P Hüftgurt gepolstert, zweiseitiger Zug  außen |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000274 HB435-S32-B1 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“) Größe 
XS

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 149,00 €

771100000275 HB435-S32-B2 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“) Größe 
XS

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 164,00 €

771100000186 HB405-M36-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 163,00 €

771100000187 HB405-M36-B2 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 179,00 €

771100000190 HB405-M46-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 163,00 €

771100000191 HB405-M46-B2 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 179,00 €

771100000182 HB405-L62-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 168,00 €

771100000290 HB475-S38-B1 Dynamischer Verschluss, drehbar Größe S Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm 142,00 €

771100000286 HB475-M46-B1 Dynamischer Verschluss, drehbar Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 151,00 €

771100000214 HB415-S32-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe XS Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 132,00 €

771100000206 HB415-M36-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 137,00 €

771100000210 HB415-M46-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 137,00 €

771100000202 HB415-L62-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 143,00 €

771100000258 HB425-M36-B1 Rehab-Verschluss Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 164,00 €

771100000262 HB425-M46-B1 Rehab-Verschluss Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 164,00 €

771100000254 HB425-L62-B1 Rehab-Verschluss Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 169,00 €

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000234 HB416-S32-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe XS Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
32x4,5 cm 127,00 €

771100000226 HB416-M36-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe S Gurt 130x4cm, Polsterbereich 
36x5,5cm 132,00 €

771100000230 HB416-M46-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 132,00 €

771100000222 HB416-L62-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe L Gurt 155x5cm, Polsterbereich 
62x7cm 135,00 €

BodyPoint Beckenpositionierung  
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

4-P Hüftgurt gepolstert, zweiseitiger Zug  innen |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000250 HB419-S38-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe S Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm 156,00 €

771100000242 HB419-M40-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe SM Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
40x5,5cm 159,00 €

771100000246 HB419-M46-B1 Seitlicher Verschluss (SR) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 159,00 €

771100000266 HB429-M40-B1 Rehab-Verschluss, Größe SM Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
40x5,5cm 198,00 €

771100000270 HB429-M46-B1 Rehab-Verschluss, Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 198,00 €

771100000282 HB439-S38-B1 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“, 
 Größe S

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm 180,00 €

771100000194 HB409-M40-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe SM

Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
40x5,5cm 190,00 €

771100000198 HB409-M46-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe M Gurt 142x4cm, Polsterbereich 
46x5,5cm 190,00 €

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000377 LB225-M46-B1 Rehab-Verschluss Größe M Gurt 142x4cm, einseitige  
Anpassung 172,00 €

771100000373 LB225-L62-B1 Rehab-Verschluss Größe L Gurt 155x5cm, einseitige  
Anpassung 181,00 €

771100000365 LB205-M46-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe M Gurt 142x4cm, einseitige  
Anpassung 167,00 €

771100000361 LB205-L62-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB) Größe L Gurt 155x5cm, einseitige  
Anpassung 175,00 €

771100000381 LB229-M46-B1 Rehab-Schloss, zweiseitige Anpassung innen 
Größe M Gurt 142x4cm 183,00 €

771100000385 LB235-S38-B1 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“)  
Größe S

Gurt 117x2,5cm, einseitige 
Anpassung 172,00 €

771100000520 PD401-2 ASIS Polster SynerGel, 
 paarweise f. M/L Synergel ASIS Hüft-Gurtpolster 118,00 €

771100000521 PD402-2 ASIS Polster SynerGel,  
paarweise f. XS/S Synergel ASIS Hüft-Gurtpolster 118,00 €

2-P Hüftgurt Velcro® für ASIS Polsterung |  HMV 18.99.99.0905

BodyPoint Beckenpositionierung  
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

4-P Hüftgurt Velcro® für ASIS Polsterung |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000417 LB435-S38-B1 Kl.Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB 1“), 
Größe S

Gurt 117x2,5cm, einseitige 
Anpassung

175,00 €

771100000393 LB405-M46-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe M

Gurt 142x4cm, einseitige Anpas-
sung

185,00 €

771100000389 LB405-L62-B1 Druck-Knopf-Verschluss Metall (PB), 
Größe L

Gurt 155x5cm, einseitige Anpas-
sung

187,00 €

771100000409 LB425-M46-B1 Rehab-Verschluss, Größe M Gurt 142x4cm, einseitige Anpas-
sung

185,00 €

771100000405 LB425-L62-B1 Rehab-Verschluss, Größe L Gurt 155x5cm, einseitige Anpas-
sung

192,00 €

771100000413 LB429-M46-B1 Rehab-Schloss, zweiseitige Anpassung innen, 
Größe M

Gurt 142x4cm Polsterbereich 
46x5,5cm

204,00 €

771100000401 LB416-S38-B1 Seitlicher Verschluss (SR), zweiseitige Anp. 
außen Größe S

Gurt 117x2,5cm, Polsterbereich 
38x5 cm

151,00 €

4-Punkt Leistengurt |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000429 LH600S-B1 4-Punkt Leistengurt, Größe S Polster 22,5 cm, Breite 2,5 cm 129,00 €

771100000425 LH600M-B1 4-Punkt Leistengurt, Größe M Polster 33 cm, Breite 2,5 cm 132,00 €

771100000421 LH600L-B1 4-Punkt Leistengurt, Größe L Polster 37,5 cm, Breite 2,5 cm 134,00 €

BodyPoint Beckenpositionierung  
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

Elastisches Universalband |  HMV 18.99.99.0999

BodyPoint Oberkörperpositionierung
   
    Befestigung 	 B1		  Flachmontage (Flatmount), Metallausführung 
		  B5		  Flachmontage (Flatmount), Kunstastoffausführung mit Metallverstärkung              	 
		  Aquabelt		 Schraubbefestigung/Klemmbefestigung 
		  Montageklemmen und Gurtbefestigungen finden Sie unter Zubehör     

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000756 SP110S Universalband Größe S,  
142 cm x 8 cm Klettverschluss 129,00 €

771100000755 SP110L Universalband Größe L,  
142 cm x 11 cm Klettverschluss 145,00 €

771100000757 SP110XL Universalband Größe XL,  
142 cm x 15 cm Klettverschluss 159,00 €

771100000759 SP111S Universalband  Verlängerung 72cm x 8 cm Klett-Verschluss , für Größe S 100,00 €

771100000758 SP111L Universalband Verlängerung 72cm x 11 cm Klett-Verschluss, für Größe L 113,00 €

771100000760 SP111XL Universalband Verlängerung 72cm x 15 cm Klett-Verschluss für Größe XL 125,00 €

Monoflex Oberkörpergurt |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000542 SH120XS-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse seitlich XS, Breite 32 cm, Höhe 7,5 cm 150,00 €

771100000536 SH120S-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse seitlich S, Breite 40 cm, Höhe 9 cm 150,00 €

771100000533 SH120M-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse seitlich M, Breite 48 cm, Höhe 10 cm 155,00 €

771100000530 SH120L-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse seitlich  L, Breite 56 cm, Höhe 11 cm, 155,00 €

771100000539 SH120XL-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse seitlich  XL, Breite 64 cm, Höhe 13 cm 160,00 €

771100000553 SH122XS-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse Mittig  XS, Breite 32 cm, Höhe 7,5 cm 162,00 €

771100000549 SH122S-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse Mittig  S, Breite 40 cm, Höhe 9 cm 162,00 €

771100000547 SH122M-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse Mittig  M, Breite 48 cm, Höhe 10 cm 162,00 €

771100000545 SH122L-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse Mittig  L, Breite 56 cm, Höhe 11 cm, 167,00 €

771100000551 SH122XL-B1 Monoflex, Klipp-Verschlüsse Mittig  XL, Breite 64 cm, Höhe 13 cm 173,00 €
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

Rumpfpositionierung Gurte |  HMV 18.99.99.0906

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000526 SH102-B1 Brustgurt, einseitiger Zug 117cm x 5cm 108,00 €

771100001306 SH235S-B5 Schultergurt Trimline MD Serie Polsterlänge 23 cm 162,00 €

771100001307 SH235M-B5 Schultergurt Trimline MD Serie Polsterlänge 29 cm 162,00 €

771100001308 SH235L-B5 Schultergurt Trimline MD Serie Polsterlänge 34 cm 167,00 €

771100001339 SH290XXS-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie Polsterlänge 23 cm 198,00 €

771100001309 SH290XS-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Standard, Größe XS 198,00 €

771100000783 SH290S-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Standard, Größe S 210,00 €

771100001311 SH290M-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Standard, Größe M 210,00 €

771100000653 SH290L-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Standard, Größe L 217,00 €

771100001313 SH290XL-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Standard, Größe XL 221,00 €

771100000793 SH295XXS-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Dynamic, Größe XXS 223,00 €

771100001315 SH295XS-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Dynamic, Größe XS 223,00 €

771100001316 SH295S-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Dynamic, Größe S 223,00 €

771100001317 SH295M-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Dynamic, Größe M 223,00 €

771100001318 SH295L-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Dynamic, Größe L 229,00 €

771100001319 SH295XL-B5 PivotFit Schultergurt MD Serie, Dynamic, Größe XL 229,00 €

Rumpfpositionierung Schmetterlingswesten |  HMV 18.99.99.0906

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100001320 SH350S-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. MD Serie, Größe S 232,00 €

771100001321 SH350M-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. MD Serie, Größe M 232,00 €

771100001322 SH350L-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. MD Serie, Größe L 236,00 €

771100001323 SH350XL-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. MD Serie, Größe XL 247,00 €

771100001324 SH351XS-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV MD Serie, ohne RV,  XS 227,00 €

771100001325 SH351S-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV MD Serie, ohne RV,  S 227,00 €

771100001326 SH351M-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV MD Serie, ohne RV,  M 232,00 €

771100001327 SH351L-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV MD Serie, ohne RV,  L 232,00 €

771100001328 SH351XL-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV MD Serie, ohne RV,  XL 247,00 €

BodyPoint Oberkörperpositionierung
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

Rumpfpositionierung Schmetterlingswesten |  HMV 18.99.99.0906
Schmale Ausführung für Mädchen & Frauen 

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100001329 SH360M-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. mit RV, MD Serie, -B5, Größe M 234,00 €

771100001330 SH360L-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. mit RV, MD Serie, -B5, Größe L 234,00 €

771100001331 SH360XL-B5 Schmetterlingsweste Stayflex Reißverschl. mit RV, MD Serie, -B5, Größe XL 243,00 €

771100001332 SH361M-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV ohne RV, MD Serie, -B5, Größe M 232,00 €

771100001333 SH361L-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV ohne RV, MD Serie, -B5, Größe L 232,00 €

771100001334 SH361XL-B5 Schmetterlingsweste Stayflex ohne RV ohne RV, MD Serie, -B5, Größe XL 242,00 €

771100000655 SH303XL Ersatzgurt unten für Stayflex 20 cm 26,00 €

Aqua-Belt |  HMV 18.99.99.0905

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000002 BB111L-1 Duschgurt 1-teilig mit Ösen, Größe L Länge 73,5 cm - 129 cm Breite 10 
cm, Polster 55 cm 165,00 €

771100000003 BB111XL-1 Duschgurt 1-teilig mit Ösen, Größe XL Länge 81 cm - 137 cm Breite 12,5 
cm, Polster 62 cm 165,00 €

771100000004 BB112L-1 Duschgurt 1-teilig ohne Ösen, Größe L Länge 68,5 cm - 160 cm Breite 10 
cm, Polster 55 cm 133,00 €

771100000005 BB112XL-1 Duschgurt 1-teilig ohne Ösen, Größe XL Länge 76 cm - 173 cm Breite 12,5 
cm, Polster 62 cm 133,00 €

771100000001 BB101M-1 Duschgurt 2-teilig mit Ösen, Größe M Länge 61 cm - 94 cm Breite 10 
cm,  Polster 45,5 cm 168,00 €

771100000000 BB101L-1 Duschgurt 2-teilig mit Ösen, Größe L Länge 79 cm - 109 cm Breite 10 
cm,  Polster 53.5 cm 168,00 €

771100000006 BB216-22MM Duschgurt zum Klemmen Länge 41cm, Klammer 22mm 113,00 €

771100000007 BB218-22MM Duschgurt zum Klemmen Länge 46cm, Klammer 22mm 113,00 €

771100000008 BB220-22MM Duschgurt zum Klemmen Länge 51cm, Klammer 22mm 113,00 €

771100000023 FA812-BP-2 Schnellspannknopf für Aquabelt Gurte Farbe Hellgrau 26,00 €

BodyPoint Oberkörperpositionierung
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

BodyPoint Zubehör

  
Zubehör - Schutzkappen |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000036 FS029C-1 Sicherheitsschutzkappe mit Ø 6mm für Gurte mit Druck-Knopf-Ver-
schluss Metall (PB), Größe XS 42,00 €

771100000024 FS018C-1 Sicherheitsschutzkappe mit Ø 6mm für Gurte mit Druck-Knopf-Ver-
schluss Metall (PB), Größe S, M 42,00 €

771100000029 FS019C-1 Sicherheitsschutzkappe mit Ø 6mm für Gurte mit Druck-Knopf-Ver-
schluss Metall (PB), Größe L 42,00 €

771100000026 FS018D-1 Reduzierte Verschlusskappe Ø 14mm für Gurte mit Druck-Knopf-Ver-
schluss Metall (PB), Größe S, M 42,00 €

771100000031 FS019D-1 Reduzierte Verschlusskappe Ø 14mm für Gurte mit Druck-Knopf-Ver-
schluss Metall (PB), Größe L 42,00 €

Zubehör - Gurtführungen |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000769 HW100-150-2 Gurtführung Schulterg., kurz 150mm, Preis pro 
Paar!

inkl. M6 Befestigung &  
Abstandshaltern 58,00 €

771100000768 HW100-200-2 Gurtführung Schulterg., lang 200mm, Preis pro 
Paar!

inkl. M6 Befestigung &  
Abstandshaltern 63,00 €

771100000778 HW105S-1 Montageadapter Führung Schultergurte, klein inkl. M6 Befestigung &  
Aufnahmen 44,00 €

771100000777 HW105L-1 Montageadapter Führung Schultergurte, groß inkl. M6 Befestigung &  
Aufnahmen 49,00 €

Zubehör - Montageschellen 

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000323 HW303-B-2 FrameSaver 25 mm m. Adapter 22 mm Vinyl beschichtet, paarweise 19,00 €

771100000324 HW303-B-50 Frame Saver 25 mm m. Adapter 22 mm Vinyl beschichtet, 25 Paare 303,00 €

771100000327 HW310-22-A-2 Aluminium Klemme,  Ø 22 mm Paarweise 59,00 €

771100000330 HW310-25-A-2 Aluminium Klemme, Ø 25 mm Paarweise 59,00 €

771100000337 HW320-22-2 Edelstahl-Rohrschelle für Ø 22 mm Paarweise 38,00 €

771100000340 HW320-25-2 Edelstahl-Rohrschelle für Ø 25 mm Paarweise 38,00 €

771100000343 HW320-27X33-2 Edelstahl-Rohrschelle Oval 27x33 mm Paarweise 38,00 €

771100000349 HW320-30-2 Edelstahl-Rohrschelle für Ø30 mm Paarweise 38,00 €

771100000352 HW320-32-2 Edelstahl-Rohrschelle für Ø 32 mm Paarweise 38,00 €

771100000770 HW200-20-2 Sitzmontagehalterung 20° Biegung Paarweise 38,00 €

771100000771 HW200-90-2 Sitzmontagehalterung 90° Biegung Paarweise 38,00 €

771100000038 FS032-2 Kunststoffschnalle für Gurtbreite 25 mm Paarweise, Bohrung 5 mm 26,00 €

771100000039 FS033-2 Kunststoffschnalle für Gurtbreite 40 mm Paarweise, Bohrung 6 mm 39,00 €

771100001350 FS034-2 Kunststoffschnalle für Gurtbreite 50 mm Paarweise, Bohrung 6 mm 39,00 €



	 Wolturnus GmbH · Urftseestr. 1 · 53937 Schleiden-Gemünd · Tel.: +49 (0) 32221/85313-5 · Fax: +49 (0) 32221/85313-6 

©
 W

ol
tu

rn
us

 G
m

bH
 - 

BO
D

YP
O

IN
T 

20
26

- v
1

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
un

d 
D

ru
ck

fe
hl

er
 v

or
be

ha
lte

n

        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

  

Zubehör - Sonstige Befestigungen 

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000305 HKA1-R-1 Befestigung flach, dreieckig, 25 mm breit Metall, Paarweise 20,00 €

771100000302 HKA1-G-1 Befestigung flach, dreieckig, 40 mm breit Metall, Paarweise 20,00 €

771100000299 HKA1-B-1 Befestigung flach, dreieckig, 50 mm breit Metall, Paarweise 20,00 €

771100000314 HKA2-R-1 Gurtbefestigung Metall Gurtbr. bis 25 mm Clinchmount, Bohrung 5 mm, 
paarweise 36,00 €

771100000311 HKA2-G-1 Gurtbefestigung Metall Gurtbr. bis 40 mm Clinchmount, Bohrung 6 mm, 
paarweise 36,00 €

771100000308 HKA2-B-1 Gurtbefestigung Metall Gurtbr. bis 50 mm Clinchmount, Bohrung 6 mm, 
paarweise 36,00 €

771100000317 HKA6-14MM-1 T-Slot Befestigungs-Kit f. E-Stühle 6 mm Paarweise 22,00 €

771100001336 HKA10-14MM-1 T-Slot Befestigungs-Kit f. E-Stühle 10 mm Paarweise 22,00 €

771100001342 HKA31-25MM-1 Kunststoffbefestigung flach, Breite: 25 mm Paarweise 12,00 €

771100001416 HKA32-25MM-1 Gurtbef., Kunststoff Breite: 25 mm, Ø5 mm Bohrung Ø5mm 14,00 €

BodyPoint Zubehör
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

BodyPoint Fußpositionierung

Fußpositionierung „Ankle Huggers“ |  HMV 18.99.99.0305

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000767 FT240XS Fußpositionierung „Ankle Huggers™” paar Fessel-Umfang 14-17 cm inkl. 
Montageset 204,00 €

771100000765 FT240S Fußpositionierung „Ankle Huggers™” paar Fessel-Umfang 16,5-20 cm inkl. 
Montageset 204,00 €

771100000764 FT240M Fußpositionierung „Ankle Huggers™” paar Fessel-Umfang 19-25,5 cm inkl. 
Montageset 204,00 €

771100000763 FT240L Fußpositionierung „Ankle Huggers™” paar Fessel-Umfang 23-28 cm inkl. 
Montageset 204,00 €

771100000766 FT240XL Fußpositionierung „Ankle Huggers™” paar Fessel-Umfang 26,5-33 cm inkl. 
Montageset 204,00 €

771100000051 FT221 Velcro® Zehenband Paarweise Inklusive Montageset 41,00 €

771100001351 FT200AS-1 Ersatz Montagekit „Ankle Huggers™” One size 42,00 €

Aeromesh Wadenhalter |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000754 SP103S Wadenhalter Größe S mit Klett-Verschluss Polster 28x15 cm,f. SB 30-38 cm 140,00 €

771100000753 SP103M Wadenhalter Größe M mit Klett-Verschluss Polster 38x20 cm,f. SB 38-48 cm 148,00 €

771100000752 SP103L Wadenhalter Größe L mit Klett-Verschluss Polster 45x23 cm,f. SB 48-56 cm 154,00 €

Aeromesh Wadenbänder |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000751 SP102S Wadenband gepolstert, Größe S Klett-Verschluss, f. SB 33-38 cm 118,00 €

771100000750 SP102M Wadenband gepolstert, Größe M Klett-Verschluss, f. SB 38-46 cm 118,00 €

771100000749 SP102L Wadenband gepolstert, Größe L Klett-Verschluss, f. SB 46-56 cm 118,00 €

Rollstuhltasche 

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000747 SP001 BP Rollstuhltasche 20 cm breit x 19 cm hoch 
x 11 cm tief 118,00 €
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        ALLE PREISE ZZGL. 19% MwSt. · E-Mail: service@wolturnus.de         

ab 1. Januar 2026

BESTELLBLATT 
Bodypoint 

BodyPoint Elektro-Rollstuhl Zubehör

  
Joystick Aufsätze mit flexiblen Schaft |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000477 PC101A Tetra-Gabel B=76 mm flexibler Schaft 5 mm (3/16”) 125,00 €

771100000478 PC101B Tetra-Gabel B=76 mm flexibler Schaft 6 mm (1/4”) 125,00 €

771100000479 PC102A Tetra-Gabel B=102 mm flexibler Schaft 5 mm (3/16”) 125,00 €

771100000480 PC102B Tetra-Gabel B=102 mm flexibler Schaft 6 mm (1/4”) 125,00 €

771100000483 PC104A Fexibler Schaft 5 mm Ø 13 mm, 152 mm hoch Joystickaufsatz Knauf (Stab) mit 
(3/16”) 125,00 €

771100000484 PC104B Fexibler Schaft 6 mm Ø 13 mm, 152 mm hoch Joystickaufsatz Knauf (Stab) mit 
(1/4”) 125,00 €

771100000485 PC107A „Gummi Haube“ Ø 66 mm flexibler Schaft 5mm Joystickaufsatz  (3/16”) 125,00 €

771100000486 PC107B „Gummi Haube“ Ø 66 mm flexibler Schaft 6mm Joystickaufsatz  (1/4”) 125,00 €

771100000779 PC110A Pilzkopf mit flexiblem Schaft 5mm (3/16”) Anpassbarer Joystick 125,00 €

771100000776 PC110B Pilzkopf mit flexiblem Schaft 6mm (1/4”) Anpassbarer Joystick 125,00 € 

Joystick Zubehör |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000475 PC046 Adapter MK5,MPJ,Q-Logic NE/NE+/Remote/EX Joystick-Montage-Adapter 113,00 €

771100000476 PC047 Montage-Adapter Permobil Compact Joystick-Montage-Adapter 113,00 €

771100000467 PC010 Schienenmontage 142,00 €

771100000468 PC011 Klammer Ø 22mm x Ø 19mm 142,00 €

771100000469 PC024 Rotations-Schaft 19 mm 536,00 €

771100000022 FA171 Knebel-Verschluß für Halterung Tri-Lock M6 x 20mm 40,00 €

Schwenkarme und Sets |  HMV 18.99.99.0999

Warennr. Wolturnus Art.Nr. Bodypoint Verschluss/ Beschreibung Größe / Beschreibung Listenpreis 
Stück/netto Anzahl

771100000470 PC031 Schwenkarm „J-Form“ 127,00 €

771100000471 PC032 Schwenkarm „L-Form“ 127,00 €

771100000472 PC033 Schwenkarm „Gerade Form“ 127,00 €

771100000505 PC206-10J Tri-Lock-Montage-Set „J-Arm“ Adapter 046 897,00 €

771100000506 PC206-10L Tri-Lock-Montage-Set „L-Arm“ Adapter 046 897,00 €

771100000507 PC206-10S Tri-Lock -Montage-Set „Gerader Arm“ 046 897,00 €

771100000511 PC207-10J Tri-Lock-Montage-Set „J-Arm“ Adapter 047 897,00 €

771100000512 PC207-10L Tri-Lock-Montage-Set „L-Arm“ Adapter 047 897,00 €

771100000513 PC207-10S Tri-Lock -Montage-Set „Gerader Arm“ 047 897,00 €


	Brugernavn 43: 
	Brugernavn 49: 
	Brugernavn 50: 
	Brugernavn 51: 
	Brugernavn 72: 
	Brugernavn 127: 
	Brugernavn 136: 
	Brugernavn 137: 
	Brugernavn 138: 
	Brugernavn 139: 
	Brugernavn 248: 
	Brugernavn 249: 
	Brugernavn 250: 
	Brugernavn 251: 
	Brugernavn 252: 
	Brugernavn 254: 
	Brugernavn 257: 
	Brugernavn 258: 
	Brugernavn 259: 
	Brugernavn 260: 
	Brugernavn 261: 
	Brugernavn 262: 
	Brugernavn 280: 
	Brugernavn 281: 
	Brugernavn 282: 
	Brugernavn 283: 
	Brugernavn 284: 
	Brugernavn 285: 
	Brugernavn 286: 
	Brugernavn 287: 
	Brugernavn 288: 
	Brugernavn 289: 
	Brugernavn 290: 
	Brugernavn 297: 
	Brugernavn 298: 
	Brugernavn 299: 
	Brugernavn 300: 
	Brugernavn 301: 
	Brugernavn 302: 
	Brugernavn 303: 
	Brugernavn 304: 
	Brugernavn 320: 
	Brugernavn 321: 
	Brugernavn 322: 
	Brugernavn 323: 
	Brugernavn 324: 
	Brugernavn 325: 
	Brugernavn 326: 
	Brugernavn 327: 
	Brugernavn 328: 
	Brugernavn 329: 
	Brugernavn 330: 
	Brugernavn 331: 
	Brugernavn 332: 
	Brugernavn 333: 
	Brugernavn 334: 
	Brugernavn 335: 
	Brugernavn 336: 
	Brugernavn 337: 
	Brugernavn 338: 
	Brugernavn 339: 
	Brugernavn 340: 
	Brugernavn 341: 
	Brugernavn 342: 
	Brugernavn 343: 
	Brugernavn 344: 
	Brugernavn 345: 
	Brugernavn 346: 
	Brugernavn 347: 
	Brugernavn 348: 
	Brugernavn 349: 
	Brugernavn 350: 
	Brugernavn 351: 
	Brugernavn 352: 
	Brugernavn 353: 
	Brugernavn 354: 
	Brugernavn 3015: 
	Brugernavn 3016: 
	Brugernavn 3055: 
	Brugernavn 3056: 
	Brugernavn 3057: 
	Brugernavn 3058: 
	Brugernavn 3059: 
	Brugernavn 3060: 
	Brugernavn 3061: 
	Brugernavn 3062: 
	Brugernavn 3063: 
	Brugernavn 3064: 
	Brugernavn 3065: 
	Brugernavn 3066: 
	Brugernavn 3067: 
	Brugernavn 3069: 
	Brugernavn 3068: 
	Brugernavn 3070: 
	Brugernavn 3071: 
	Brugernavn 3072: 
	Brugernavn 3073: 
	Brugernavn 3074: 
	Brugernavn 3075: 
	Brugernavn 3076: 
	Brugernavn 3077: 
	Brugernavn 3078: 
	Brugernavn 3086: 
	Brugernavn 3079: 
	Brugernavn 3080: 
	Brugernavn 3081: 
	Brugernavn 3082: 
	Brugernavn 3083: 
	Brugernavn 3084: 
	Brugernavn 3085: 
	Brugernavn 3087: 
	Brugernavn 3088: 
	Brugernavn 3089: 
	Brugernavn 3090: 
	Brugernavn 3091: 
	Brugernavn 3092: 
	Brugernavn 3093: 
	Brugernavn 3094: 
	Brugernavn 3095: 
	Brugernavn 3096: 
	Brugernavn 3097: 
	Brugernavn 3098: 
	Brugernavn 3099: 
	Brugernavn 30100: 
	Brugernavn 30101: 
	Brugernavn 30102: 
	Brugernavn 30103: 
	Brugernavn 30104: 
	Brugernavn 30105: 
	Brugernavn 30106: 
	Brugernavn 30107: 
	Brugernavn 30108: 
	Brugernavn 30109: 
	Brugernavn 301010: 
	Brugernavn 301011: 
	Brugernavn 301012: 
	Brugernavn 301013: 
	Brugernavn 301014: 
	Brugernavn 301015: 
	Brugernavn 301016: 
	Brugernavn 301017: 
	Brugernavn 301018: 
	Brugernavn 301019: 
	Brugernavn 30110: 
	Brugernavn 30111: 
	Brugernavn 30112: 
	Brugernavn 30113: 
	Brugernavn 30114: 
	Brugernavn 30115: 
	Brugernavn 30116: 
	Brugernavn 30117: 
	Brugernavn 30119: 
	Brugernavn 30121: 
	Brugernavn 30120: 
	Brugernavn 30122: 
	Brugernavn 30123: 
	Brugernavn 30124: 
	Brugernavn 30125: 
	Brugernavn 30126: 
	Brugernavn 30127: 
	Brugernavn 30128: 
	Brugernavn 30129: 
	Brugernavn 30130: 
	Brugernavn 30131: 
	Brugernavn 30132: 
	Brugernavn 30133: 
	Brugernavn 30134: 
	Brugernavn 30135: 
	Brugernavn 30136: 
	Brugernavn 30137: 
	Brugernavn 30118: 
	Brugernavn 30138: 
	Brugernavn 30139: 
	Brugernavn 30140: 
	Brugernavn 30141: 
	Brugernavn 30142: 
	Brugernavn 30143: 
	Brugernavn 30144: 
	Brugernavn 30145: 
	Brugernavn 30146: 
	Brugernavn 30147: 
	Brugernavn 30148: 
	Brugernavn 30149: 
	Brugernavn 30150: 
	Brugernavn 30151: 
	Brugernavn 30152: 
	Brugernavn 30153: 
	Brugernavn 30154: 
	Brugernavn 30155: 
	Brugernavn 30156: 
	Brugernavn 30157: 
	Brugernavn 30158: 
	Brugernavn 30159: 
	Brugernavn 30163: 
	Brugernavn 30164: 
	Brugernavn 30165: 
	Brugernavn 30166: 
	Brugernavn 30167: 
	Brugernavn 30168: 
	Brugernavn 30169: 
	Brugernavn 30170: 
	Brugernavn 30171: 
	Brugernavn 30172: 
	Brugernavn 30173: 
	Brugernavn 30199: 
	Brugernavn 30200: 
	Brugernavn 30201: 
	Brugernavn 30174: 
	Brugernavn 30175: 
	Brugernavn 30176: 
	Brugernavn 30177: 
	Brugernavn 30178: 
	Brugernavn 30179: 
	Brugernavn 30180: 
	Brugernavn 30181: 
	Brugernavn 30182: 
	Brugernavn 30183: 
	Brugernavn 30184: 
	Brugernavn 30185: 
	Brugernavn 30186: 
	Brugernavn 30187: 
	Brugernavn 30188: 
	Brugernavn 30189: 
	Brugernavn 30190: 
	Brugernavn 30191: 
	Brugernavn 30192: 
	Brugernavn 30193: 
	Brugernavn 30194: 
	Brugernavn 30195: 
	Brugernavn 30196: 
	Brugernavn 30197: 
	Brugernavn 30198: 


